附件2

附件3

AKE
口贝
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]An

—#—

合发改贸服〔2021 J 296号
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]合肥市发展改革委关于申报保市场主体
促进扩大经营规模有关政策的通知
各县（市）区发改委、开发区经贸局：
根据《合肥市人民政府办公室关于保市场主体促进扩大 经营规模有关政策的补充通知》（合政办秘〔2020〕40号） 文件精神，关于保市场主体促进扩大经营规模有关政策申报 工作正式启动，现将有关事项通知如下：
[bookmark: bookmark6]一、申报主体
除有失信行为信息（有效期内）的企业、单位、个人等 不享受服务业发展政策各条款支持外，其他符合政策规定条 件在本市区域内注册且主体税种在本市缴纳，具有独立法人 资格的服务业企业。
[bookmark: bookmark7]二、申报条件和申报材料
[bookmark: bookmark8]（一）	政策条款。《合肥市人民政府办公室关于保市场 主体促进扩大经营规模有关政策的补充通知》（合政办秘
〔2020〕40号）明确：（四）对今年主营业务收入首次达到 2000万元及以上的交通运输、仓储和邮政业，信息传输、软 件和信息技术服务业，水利、环境和公共设施管理业和卫生 行业；首次达到1000万元及以上的租赁和商贸服务业，科 学研究和技术服务业，教育，物业管理、房地产中介服务、 房地产租赁经营和其他房地产业；首次达到500万元及以上 的居民服务、修理和其他服务业，文化、体育和娱乐业及社 会工作行业，市财政给予10万元一次性奖补（与市级同类 文化、体育企业奖补政策不重复享受），县（市）区、开发 区可叠加奖补。
[bookmark: bookmark9]（二）	申报条件。在2020年当年达规并首次纳入统计联 网直报平台的企业。或在2020年之前已纳入统计联网直报平 台但营业收入首次达到最新升规入库标准（即政策中要求营 业收入标准）且没有享受过县（市）区、开发区同类奖补政 策的企业。
[bookmark: bookmark10]（三）	申报材料。
1. [bookmark: bookmark11]县（市）区、开发区发改部门申报文件及申请表（附 件1）；
2. [bookmark: bookmark12]加载统一社会信用代码的营业执照复印件；
3.2020年度法人企业统计报表（1-12月）（统计报表须 在全国统计联网直报平台中下载）；
4. [bookmark: bookmark13]企（事）业单位及个人对申报材料的真实性负责，并 提交诚实信用承诺书（附件2）,对弄虚作假、骗取资金的， 予以追回，并纳入合肥市产业政策管理信息系统黑名单库, 3年内不得申报产业政策；情节严重的，追究相关单位和人 员责任；
5. [bookmark: bookmark14]申报企业（单位）须书面承诺同意（附件3）相关政 府部门查询验证其纳税、社会保险缴纳、银行贷款和法定代 表人信息等相关内容；
6. [bookmark: bookmark15]申报企业在信用合肥、信用安徽、信用中国三个平台 的信用查询情况；
7. [bookmark: bookmark16]其他证明材料。
[bookmark: bookmark17]三、申报要求
请各县（市）区、开发区发改部门高度重视此项工作， 根据通知要求，认真组织做好政策宣传，引导企业积极申报。 对企业提交的申报材料予以初审，同时对申报企业是否具有 失信行为进行审查（信用合肥、信用安徽、信用中国三个平 台均需审核查询）。对符合申报要求的企业出具申报文件, 于4月26日下班前将PDF电子版发送至电子邮箱，纸质材 料（一式三份，加盖单位公章）报送至市发改委窗口。
窗口联系电话：63537081;地址：东流路100号行政服
务中心1楼8号窗口；
政策咨询（贸服处）联系电话：63538340;地址：东流 路100号政务中心B座2512室；电子邮箱:3538420@163.com。
附件：1.保市场主体促进扩大经营规模政策财政资申请 请表
2. [bookmark: bookmark18]诚实信用承诺书
3. [bookmark: bookmark19]申报企业（单位）承诺书
合肥市发展和改革委员会
2021年4月12日
合肥市发展和改革委员会办公室
2021年4月12日印发

—#—

—#—

[bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark21][bookmark: bookmark22]保市场主体促进扩大经营规模政策
财政资金申请表
	单位名称

	法定代表人

	电话

	传真

	联系人

	电话

	Email

	开户银行

	账号

	单位地址

	工商登记时间

	税务登记时冋

	申报项目

	申请

	纳入统计联网直 报平台年份

	2019 年、2020 年年度营业收入

	是否享受过县
（市）区、开发 区同类奖补政策
（填是或否）

	县（市）区、开发区主管部门意见

	经对申报项目及材料真实性审核，符合要求，同意申报。
签章
年 月 日

申报单位（盖章）：	申报时间： 年 月曰 单位：万元
法定代表人:
财务负责人:
经办人:

[bookmark: bookmark23][bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark25]诚实信用承诺书
市发改委：
本单位本着诚实信用的原则郑重承诺：申报2020年度 保市场主体促进扩大经营规模有关政策所报送的所有信息 及材料均真实、准确、合规。如申报成功，保证资金使用合 法合规。
如有不实之处，或违反相关规定：本单位愿意接受合肥 市失信联合惩戒制度等相关规定的处理。
特此承诺。
单位名称（公章）
法人代表签字：
年 月 日
[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28]申报企业（单位）承诺书
市发改委：
本单位郑重承诺：同意相关政府部门查询验证其纳税、 社会保险缴纳、银行贷款和法定代表人信息等相关内容。
特此承诺。
单位名称（公章）
法人代表签字：
年 月曰
一6一

—#—